



## Drogie Fanki i Fani Jawności,

**Dla tych z Was, którzy zastanawiają się, dlaczego czasem jest trudno, czemu Wasze działania powodują opór władz lub osób z lokalnej społeczności, a przede wszystkim, jak radzić sobie w sytuacjach konfliktowych, mamy specjalną przedzlotową ofertę. W piątek 27 września zapraszamy do udziału w warsztacie poświęconemu komunikacji i rozwiązywaniu konfliktów.**

Na warsztat zapraszamy osoby, które albo już mierzą się z silnym oporem na proponowaną przez siebie zmianę, albo te, które takiego oporu się obawiają. Nie obiecujemy, że znajdziemy złote rozwiązanie, ale wiemy, że czasem warto popracować nad nami samymi, by skuteczniej wprowadzać zmianę i by zachować siłę do działania.

Jeśli czujesz, że to o Twoich wyzwaniach, zapraszamy do zgłoszenia się na piątkowy (27 września 2024 g. 12.00-19.30) **warsztat o komunikacji w środowisku lokalnym i Twoich zasobach, mocach**. Udział w warsztacie przewidziany jest wyłącznie dla osób uczestniczących w Zlocie Fanek i Fanów Jawności. Deklarując udział w warsztacie 27 września, potwierdzasz tym samym uczestnictwo w całości Zlotu (28-29 września), podczas którego weźmiesz także udział w spotkaniu z lokalnymi aktywistami i aktywistkami, którzy opowiedzą o swoim doświadczeniu w działalności lokalnej oraz w warsztacie Treningu Rozwoju Uważności Empatycznej. Udział wyłącznie w warsztacie komunikacyjnym nie jest możliwy.

### A co podczas warsztatu?

**Dialog** - co w moim zachowaniu otwiera, a co zamyka na dialog? Moje kompetencje oraz w jaki sposób mogę wzmocnić się w obszarze budowania dialogu?

Kiedy przydaje się **asertywność** i jak nad nią pracować?

**Konflikt** - czy zawsze nieuchronny w działalności na rzecz jawności? Narzędzia, żeby go lepiej rozumieć, rozwiązywać i dbać o siebie w sytuacjach konfliktowych.

Kto jest **“trudnym klientem/partnerem/rozmówcą”**? Lepšie ich rozumienie oraz szukanie rozwiązań.

Warsztat poprowadzi **Marta Henzler** - trenerka doświadczona w budowaniu więzi na poziomie lokalnym. Z wykształcenia socjolożka i edukatorka. Na co dzień związana ze Stowarzyszeniem BORIS, jest aktywną członkinią Stowarzyszenia Trenerskiego Organizacji Pozarządowych STOP, wiele lat związana była ze Stowarzyszeniem CAL. Od 2003 roku pracuje rozwojowo z przedstawicielami i przedstawicielkami instytucji i organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, sąsiedztw, partnerstw, wspiera ich w tworzeniu sytuacji edukacyjnych, które uczą, wzmacniają, budują więzi.



Spotkanie może być dla Ciebie wstępem do dalszej pracy. Będziesz mieć okazję, by wybrać dla siebie interesujący obszar do rozwoju.

Warsztat jest **bezpłatny**. Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu, wyżywienia i zakwaterowania od 27 do 29 września 2024 (w szczególnych przypadkach również od 26 września). Spotkanie odbędzie się w tym samym hotelu, co Złot Fanek i Fanów Jawności (okolice Warszawy, dogodny dojazd komunikacją publiczną). **Limit miejsc: 20 osób.**

**Zgłoszenia na warsztat przyjmowane są wyłącznie przez formularz zgłoszeniowy na Złot Fanek i Fanów Jawności 2024 r.**

---

*Wydarzenie realizowane jest dzięki wsparciu Amerykańskiej Agencji ds. Rozwoju Międzynarodowego (USAID) przekazanemu przez firmę Dexis Consulting Group.*